

Teatr Narodowy
Pl. Teatralny 3
00 – 077 Warszawa
Nr sprawy: 8/2022

Warszawa, 12 maja 2022 r.

Do zainteresowanych udziałem w postępowaniu pn.:
„Modernizacja systemów elektroakustycznych trzech cen oraz dwóch sal prób
w Teatrze Narodowym w Warszawie – prowadzonym w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp

Dotyczy: zapytań do SWZ

Informujemy, że w dniu 12 maja 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie nr 1

„Zgodnie z punktem 8.1.1. a) i b) Zamawiający wymaga, aby każdy Wykonawca wraz z ofertą złożył przedmiotowe środki dowodowe tj. oficjalne karty katalogowe oferowanych urządzeń oraz deklaracje zgodności wydane przez Producenta na oferowane urządzenia. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenie kart katalogowych w języku angielskim. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza przekazanie deklaracji zgodności wydane przez Producenta oferowanych urządzeń w języku angielskim?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza złożenie deklaracji zgodności w języku angielskim.

Pytanie nr 2

„Zwracamy się z prośbą o przekazanie w formie edytowalnej następujących załączników do SWZ: Załącznik nr 4, Załącznik nr 5, Załącznik nr 6, Załącznik nr 7, Załącznik nr 8”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia Wykonawcom załączniki w wersji edytowalnej pocztą elektroniczną – w odpowiedzi na wniosek o ich udostępnienie.

Podpisał:

Mariusz Maszewski
Główny specjalista
ds. nagłośnienia
scenicznego w TN